
ORDINANZA N. 03 DEL 04.06.2013 

 

Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

 

Prot. n. 1219 DEL 04/06/213 

ORDINANZA N. 03 DEL 

04.06.2013 

 

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare e pedonale per edificio pericolante nella via SS. 

Cosma e Damiano. 

 

VISTA l’ordinanza n. 02 del 30.05.2013 avente ad oggetto: “Ordinanza d’urgenza per 

costruzioni che minacciano pericolo. Edificio pericolante nella via SS. Cosma e Damiano n. 

30, censito al catasto al Foglio 9 mappale 565. Ditta: Regaglia Antonina nata a Pattada il 

07.08.1935, residente a Bultei in via Becciu n. 27”; 

 

CONSIDERATO il pericolo in atto, per evitare dannose conseguenze a cose e persone,  si 

è proceduto a chiudere al traffico veicolare e pedonale la strada richiamata in oggetto, nel 

tratto che va dal numero civico 15 fino alla torre campanaria; 

 

VISTO il Codice della Strada, approvato con D.Lvo n. 285 del 30.04.1992 e ss. 

Modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali; 

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

ORDINA 

 

a) E’ sospesa  la circolazione veicolare e pedonale nella via SS. Cosma e Damiano, nel tratto 

che va dal numero civico 15 fino alla torre campanaria, in attesa della rimozione del 

pericolo posto in essere di cui all’Ordinanza n. 02 del 30.05.2013.   

 

 

 



ORDINANZA N. 03 DEL 04.06.2013 

DEMANDA 

 

Al Comando Carabinieri di Bultei – Agente di Polizia Municipale – Ufficio Tecnico Comunale 

il controllo sull’esecutività del presente atto. 

 

Ai sensi della legge 241/90 si comunica che il responsabile del procedimento 

amministrativo è la Dott.ssa Mulas Maria Grazia. 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio e si trasmette per conoscenza e 

per gli eventuali adempimenti di competenza a : 

 

- Comando Stazione Carabinieri – Bultei; 

- Ufficio Tecnico – Sede; 

- Ufficio Polizia Municipale – Sede. 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                             

                                                                                                  IL SINDACO 

  F.to Dr. Giovanni Dettori 


